埼柔連発第 2025-32 号

                                   令和 7 年 10 月 2 日

 理事長

 副会長・副理事長

 支部柔道連盟会長

 中体連・高体連

 大学・警察代表者 様

                                    埼玉県柔道連盟

                                     会長 中島 政司

                                        （公印省略）

         第 13 回埼玉県柔道「形」競技大会の開催について（通知）

    標記の件につきまして、第 13 回埼玉県柔道「形」競技大会実施要項により開催いたします。

    講道館柔道において「形と乱取」は「文法と作文」に例えられ「形と乱取」を修行することに

より柔道の奥義に進むことができるとされています。

特に「形」は柔道技術の基本形態の攻防の原理を学ぶ心身研磨の道であることから、本連盟では

柔道の「形」競技大会を開催いたします。

 各団体の多大なご協力が必要です、多数の選手の選出をしていただきますよう重ねて、

ご協力をお願い致します。

記

1 日 時

令和 7 年 11 月 30 日（日）午前 9 時 30 分 開会

2 場 所

 リプロ武道館(埼玉県立武道館)

   上尾市日の出 4－1877    TEL 048-777-2400

3 その他

大会要項・参加申込書は県柔連ホームページよりダウンロードの上、申し込むこと。

 支部柔道連盟・団体共に、参加申込み数は 3組以上申込のこと。

 支部柔道連盟は投の形 1組は必須、昇級審査形指導者から選出すること。

  問合せ先 埼玉県柔道連盟 事務局 TEL 048-822-5891 FAX 048-833-8618

以上